Haec sunt uerae in deum confessionis dogmata!

Haec sunt euangelicorum atque apostolicorum uocum praedicationes!

Haec sunt sanctorum conciliorum et probabilium paternarum linguarum didagmata!

Haec *Petrus qui e[s]t petra* fidei et princeps apostolorum intemerata seruauit!

In hac fide et uiuimus et regnamus et conregnanti nobis deo conregnare denuo speramus! 10

Hanc comitem [hinc recedentes] habere deposcimus et cum hac *ante Christi tribunal*  
assistere!

Ad hanc confessionem omnes hortamur et deseruire deo nobiscum inuitauimus, super  
montem excelsum imperii stantes praedicamus atque ecclesiasticam pacem totius populi  
solemnitatem annuntiamus. nam illa quondam Christi dilectorum dissensio nunc in 15  
concordiam uersa est, haereticorum contrita sunt scandala propriamque dignitatem haec  
fides indepta est ipso Christo suis ecclesiis mediante. *ipse est igitur pax nostra, qui soluit*  
*medium maceriae parietem* et quae per tempora dissidebant in unanimitatem conciliauit.

*unus dominus, una fides, unum baptisma, una in deum nunc est ecclesia!*

Si quis igitur Christi amator est et metuit dominum optatamque salutem *desiderat*, 20  
hanc fidem orthodoxam teneat! nec enim erit per aliam fidem saluari. si quis uero  
hominum quidem personis gratiam exhibet, caritatis autem in deum emulatorem se non  
demonstrat praesentemque piam nostram constitutionem non recipit, si quidem  
episcopus est uel clericus aut monachicum circumdatus est habitum, depositionis paenam

VP CBR MN

1 adinventionem ] adinuetionem N machinetur ] maccinetur V N penitus ] paenitus P C pe-  
netus B<sup>1</sup> uoluntate ] uolontate C 2 indicium ] indigium B<sup>1</sup> inditium N commoueat ]  
commoneat M 3 patres ] patris M<sup>1</sup> uoluntates ] uolontati C uoluntati BR και τὰς  
ἐνεργείας = <et operationes> om. VP CBR MN annuntiant ] anuntiant VP adnuntiant CBR  
4 credimus ] cre<di>dimus? uoluntates ] uolontates CB<sup>1</sup> 5 operationes ] operationis V<sup>1</sup> 6  
confessionis ] confessiones CR 7 euangelicorum ] euangeliorum M atque apostolicorum P<sup>2</sup> marg.  
atque apostolicarum R apostolicorum ] apostolorum V CB apostoliquorum N praedicationes ]  
praedicationis V<sup>1</sup> B<sup>1</sup> 9 e[s]t ] est VP CBR MN petra ] praeta C<sup>1</sup> apostolorum ] apostulorum  
P apostolorum B seruauit ] seruabit VP 10 hac ] ac C conregnanti ] conregnari C<sup>1</sup>B  
conregnauit R conregnantis MN 11 τούτῃ συνεκδημεῖν = hanc comitem [hinc recedentes] VP CBR  
MN deposcimus ] disposcimus V<sup>1</sup> hac ] hanc N christi M<sup>2</sup> add. 12 assistere ] adsistere  
CB 13 hortamur ] ortamur CB M hortamus N 14 ecclesiasticam ] ecclaeiasticam P<sup>2</sup> N<sup>2</sup>  
ecclesiasticam B populi ] popopuli M 15 solemnitatem ] sollempnitatem R solemnitatem MN  
annuntiamus ] adnuntiamus CBR M<sup>2</sup> quondam ] quod VP quodam CBR M<sup>1</sup> quoddam N  
dissensio ] dissensio R 16 concordiam ] cordiam V concordia M dignitatem ] indignitatem M  
17 indepta ] indempta V<sup>1</sup> R est<sup>2</sup> om. C<sup>1</sup>B 18 maceriae ] materiae VP parietem ] parietam C<sup>1</sup>  
pariaetem B unanimitatem ] unitatem B unam uirtutem R 19 una<sup>2</sup> ] unum V σήμερον  
= nunc est ] &est P ecclesia ] ecclesiae CR 20 amator est ] amatores N 21 orthodoxam ]  
orthodoxiam B teneat ] tenet C<sup>1</sup>B<sup>2</sup> tenit B<sup>1</sup> saluari ] saluatus M saluati N 22  
gratiam ] gratiam C<sup>1</sup> exhibet ] exhibet V caritatis ] clari M caritas N in deum C<sup>2</sup> add. ]  
in dominum R emulatorem ] aemulatorem M 23 non ] no V recipit ] recepit CR 24 uel  
clericus om. V monachicum ] monachum VP C<sup>1</sup>R N monachi B monachus M habitum ]  
habitu CBR MN depositionis ] deposicionis CB paenam ] pen.am V ras. poenam B M  
penam R N